
 

 

 

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS BŪSTO IR SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS 

MOKESČIŲ DYDŽIŲ NUSTATYMO 

 

2021 m. gegužės 31 d. Nr. TS-131 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

31 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

įstatymo21 straipsnio 1 dalimi,Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001-04-25 nutarimu Nr. 472 

patvirtinta Savivaldybės būsto, socialinio būsto nuomos mokesčių ir būsto nuomos ar išperkamosios 

būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijos dydžio apskaičiavimo metodika Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžius 

(pridedama). 

2. Nustatyti: 

2.1.šio sprendimo 1punktupatvirtintų Kazlų Rūdos savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos mokesčių dydžių taikymo pradžią nuo 2021 m. rugsėjo1 d., išskyrus tų Kazlų Rūdos 

savivaldybėms būstų ir socialinių būstų, kurių nuomos mokesčio dydis buvo nustatytas po 2020 m. 

rugsėjo 1 d.; 

2.2.šio sprendimo 1punktupatvirtintų Kazlų Rūdos savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos mokesčių dydžių taikymo pradžią Kazlų Rūdos savivaldybės būstams ir socialiniams 

būstams, kuriems nuomos mokesčio dydis buvo nustatytas po 2020 m. rugsėjo 1 d., kai praeis 

vieneri metai nuo nuomos mokesčio dydžio nustatymo. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Savivaldybės meras                                                                               Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. gegužės 31 d. sprendimu  

Nr. TS-131 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR SOCIALINIŲ BŪSTŲ NUOMOS MOKESČIŲ DYDŽIAI  
 

  

(Vxh) / (Tx12) = An AnxKvxPxKixMi = Nsb 
Socialinio 

būsto nuomos 

mokestis      

Savivaldybės būsto (ne socialinio) 

nuomos mokestis 

E
il

. 
N

r.
 

Adresas 

V
id

u
ti

n
ė 

so
ci

al
in

io
 b

ū
st

o
 a

r 
k

it
o

 s
av

iv
al

d
y

b
ės

 b
ū

st
o

 1
 

k
u

b
. 

m
. 

st
at

y
b

o
s 

v
er

tė
 e

u
ra

is
, 
at

si
žv

el
g

ia
n

t 
į 

p
as

ta
to

 t
ū

rį
 

S
o

ci
al

in
ia

m
 b

ū
st

u
i 

ar
 k

it
am

 s
av

iv
al

d
y

b
ės

 b
ū

st
u

i 

ta
ik

o
m

as
 a

u
k

šč
io

 k
o

ef
ic

ie
n

ta
s 

A
m

o
rt

iz
ac

in
ių

 a
ts

is
k

ai
ty

m
ų

 n
o

rm
at

y
v

as
 (

m
et

ai
s)

 

p
as

ta
to

 n
u

si
d

ėv
ėj

im
u

i 
at

k
u

rt
i 

M
ėn

es
ių

 s
k

ai
či

u
s 

m
et

u
o

se
 

A
m

o
rt

iz
ac

in
ia

i 
at

si
sk

ai
ty

m
ai

 n
u

si
d

ėv
ėj

im
u

i 
at

k
u

rt
i,

 

eu
ra

is
 u

ž 
1

 k
v

. 
m

et
rą

 b
ū

st
o

 n
au

d
in

g
o

jo
 p

lo
to

 p
er

 m
ėn

. 

V
ie

to
v

ės
 p

at
ai

so
s 

k
o

ef
ic

ie
n

ta
s 

p
ag

al
 t

u
rt

o
 p

as
k

ir
tį

 i
r 

jo
 

v
ie

to
v

ę 

S
o

ci
al

in
io

 b
ū

st
o

 a
r 

k
it

o
 s

av
iv

al
d

y
b

ės
 b

ū
st

o
 n

au
d

in
g

as
is

 

p
lo

ta
s 

(k
v

. 
m

et
ra

is
) 

P
at

ai
so

s 
k

o
ef

ic
ie

n
ta

s,
 r

o
d

an
ti

s 
so

ci
al

in
io

 b
ū

st
o

 a
r 

k
it

o
 

sa
v

iv
al

d
y

b
ės

 b
ū

st
o

 b
ū

k
lę

 (
n

u
si

d
ėv

ėj
im

ą)
 

P
at

ai
so

s 
k

o
ef

ic
ie

n
ta

s,
 r

o
d

an
ti

s 
so

ci
al

in
io

 b
ū

st
o

 a
r 

k
it

o
 

sa
v

iv
al

d
y

b
ės

 b
ū

st
o

 a
p

rū
p

in
im

ą 
k

o
m

u
n

al
in

ia
is

 

p
at

o
g

u
m

ai
s 

N
ev

ir
ši

ja
n

t 
Įs

ta
ty

m
o

 1
1

 s
tr

. 
3

 d
. 

n
u

st
at

y
tų

 d
y

d
ži

ų
 

D
au

g
ia

u
 n

ei
 2

5
 p

ro
c.

 v
ir

ši
ja

n
t 

Įs
ta

ty
m

o
 1

1
 s

tr
. 
3

 d
. 

n
u

st
at

y
tu

s 
 p

aj
am

ų
 i

r 
tu

rt
o

 d
y

d
ži

u
s 

 (
ta

ik
o

m
as

 p
ir

m
u

s 

m
et

u
s)

 

NsbxR=Nsav 

  Vsv h T 12 An Kv P Ki Mi Eur/mėn. R              Eur/mėn. R Eur/mėn. 

           Nsb  Nsav  Nsav 

1 Ateities g. 3-2, Kazlų Rūda 201,91 3 40 12 1,262 0,51 33,98 0,8 0,85 14,87 1,20 17,85 3 44,62 

2 Ateities g. 3-4, Kazlų Rūda 201,91 3 40 12 1,262 0,51 34,01 0,8 0,85 14,88 1,20 17,86 3 44,65 



2 

 

3 Ateities g. 3-5, Kazlų Rūda 201,91 3 40 12 1,262 0,51 34,63 0,8 0,85 15,16 1,20 18,19 3 45,47 

4 Ateities g. 4-1, Kazlų Rūda 201,91 3 40 12 1,262 0,51 34,08 0,8 0,85 14,92 1,20 17,90 3 44,75 

5 Ateities g. 4-5, Kazlų Rūda 201,91 3 40 12 1,262 0,51 33,96 0,8 0,85 14,86 1,20 17,84 3 44,59 

6 Ateities g. 5-4, Kazlų Rūda 201,91 3 40 12 1,262 0,51 48,30 0,8 0,85 21,14 1,20 25,37 3 63,42 

7 Ateities g. 5-5, Kazlų Rūda 201,91 3 40 12 1,262 0,51 34,21 0,8 0,85 14,97 1,20 17,97 3 44,92 

8 Ateities g. 5-6, Kazlų Rūda 201,91 3 40 12 1,262 0,51 34,28 0,8 0,85 15,00 1,20 18,00 3 45,01 

9 Ateities g. 6-2, Kazlų Rūda 201,91 3 40 12 1,262 0,51 33,85 0,8 0,85 14,81 1,20 17,78 3 44,44 

10 Ateities g. 7-1, Kazlų Rūda 201,91 3 40 12 1,262 0,51 35,65 0,8 0,85 15,60 1,20 18,72 3 46,81 

11 Ateities g. 7-2, Kazlų Rūda 201,91 3 40 12 1,262 0,51 34,81 0,8 0,85 15,24 1,20 18,28 3 45,71 

12 Ateities g. 7-6, Kazlų Rūda 201,91 3 40 12 1,262 0,51 35,01 0,8 0,85 15,32 1,20 18,39 3 45,97 

13 
M. Valančiaus g. 13-33, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 46,73 1,0 1,00 28,41 1,20 34,09 3 85,22 

14 
M. Valančiaus g. 15-2, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 55,98 1,0 0,85 28,93 1,20 34,71 3 86,78 

15 
M. Valančiaus g. 15-3, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 28,60 1,0 0,85 14,78 1,20 17,73 3 44,34 

16 
M. Valančiaus g. 15-5, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 56,78 1,0 0,85 29,34 1,20 35,21 3 88,02 

17 
M. Valančiaus g. 15-7, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 38,49 1,0 0,85 19,89 1,20 23,87 3 59,67 

18 
M. Valančiaus g. 15-10, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 57,48 1,0 0,85 29,70 1,20 35,64 3 89,11 

19 
M. Valančiaus g. 15-11, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 33,37 1,0 0,85 17,24 1,20 20,69 3 51,73 

20 
M. Valančiaus g. 15-12, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 31,98 1,0 0,85 16,53 1,20 19,83 3 49,58 

21 
M. Valančiaus g. 15-14, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 32,86 1,0 0,85 16,98 1,20 20,38 3 50,94 

22 
M. Valančiaus g. 15-15, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 15,69 1,0 0,85 8,11 1,20 9,73 3 24,32 

23 
M. Valančiaus g. 15-16, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 30,66 1,0 0,85 15,84 1,20 19,01 3 47,53 

24 
M. Valančiaus g. 15-17, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 20,57 1,0 0,85 10,63 1,20 12,76 3 31,89 

25 
M. Valančiaus g. 15-18, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 19,88 1,0 0,85 10,27 1,20 12,33 3 30,82 

26 M. Valančiaus g. 15-20, Kazlų 190,68 3 40 12 1,192 0,51 28,39 1,0 0,85 14,67 1,20 17,60 3 44,01 



3 

 

Rūda 

27 
M. Valančiaus g. 15-24, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 16,25 1,0 0,85 8,40 1,20 10,08 3 25,19 

28 
M. Valančiaus g. 16-49, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,50 73,35 1,0 0,85 37,16 1,20 44,59 3 111,48 

29 
M. Valančiaus g. 16-57, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 050 74,20 1,0 0,85 37,59 1,20 45,11 3 112,77 

30 
M. Valančiaus g. 16-60, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 29,63 1,0 0,85 15,31 1,20 18,37 3 45,93 

31 
M. Valančiaus g. 16-69, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 29,51 1,0 0,85 15,25 1,20 18,30 3 45,75 

32 
M. Valančiaus g. 20-18, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 27,28 1,0 0,85 14,10 1,20 16,92 3 42,29 

33 
M. Valančiaus 20-42, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 32,28 1,0 0,85 16,68 1,20 20,02 3 50,04 

34 
M. Valančiaus 20-50, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 32,39 1,0 0,85 16,74 1,20 20,08 3 50,21 

35 
M. Valančiaus g. 20-52, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 32,39 1,0 0,85 16,74 1,20 20,08 3 50,21 

36 
M. Valančiaus g. 22-13, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 46,14 1,0 0,85 23,84 1,20 28,61 3 71,53 

37 
J. Basanavičiaus g. 14-21, 

Kazlų Rūda 
186,14 3 40 12 1,163 0,51 32,78 1,0 1,00 19,44 1,20 23,33 3 58,33 

38 
J. Basanavičiaus g. 14-22, 

Kazlų Rūda 
186,14 3 40 12 1,163 0,51 32,71 1,0 1,00 19,40 1,20 23,28 3 58,20 

39 
J. Basanavičiaus g. 14-41, 

Kazlų Rūda 
186,14 3 40 12 1,163 051 32,79 1,0 1,00 19,45 1,20 23,34 3 58,35 

40 
J. Basanavičiaus g. 14-71, 

Kazlų Rūda 
186,14 3 40 12 1,163 0,51 32,86 1,0 1,00 19,49 1,20 23,39 3 58,47 

41 
J. Basanavičiaus g. 14-73, 

Kazlų Rūda 
186,14 3 40 12 1,163 0,51 32,72 1,0 1,00 19,41 1,20 23,29 3 58,22 

42 
J. Basanavičiaus g. 14-76, 

Kazlų Rūda 
186,14 3 40 12 1,163 0,51 32,65 1,0 1,00 19,37 1,20 23,24 3 58,10 

43 
J. Basanavičiaus g. 14-83, 

Kazlų Rūda 
186,14 3 40 12 1,163 0,51 32,74 1,0 1,00 19,42 1,20 23,30 3 58,26 

44 
J. Basanavičiaus g. 14-90, 

Kazlų Rūda 
186,14 3 40 12 1,163 0,51 32,66 1,0 1,00 19,37 1,20 23,25 3 58,11 

45 
J. Basanavičiaus g. 14-94, 

Kazlų Rūda 
186,14 3 40 12 1,163 0,51 32,87 1,0 1,00 19,50 1,20 23,40 3 58,49 

46 J. Basanavičiaus g. 14-98, 186,14 3 40 12 1,163 0,51 32,95 1,0 1,00 19,54 1,20 23,45 3 58,63 



4 

 

Kazlų Rūda 

47 Maironio g. 1A-1, Kazlų Rūda 220,51 3 40 12 1,378 0,51 23,52 0,8 0,70 9,26 1,20 11,11 3 27,77 

48 Maironio g. 5-1, Kazlų Rūda 220,51 3 40 12 1,378 0,51 47,69 0,8 0,70 18,77 1,20 22,52 3 56,31 

49 Maironio g. 9-23, Kazlų Rūda 190,68 3 40 12 1,192 0,51 36,05 1,0 1,00 21,92 1,20 26,30 3 65,75 

50 Maironio g. 9-34, Kazlų Rūda 190,68 3 40 12 1,192 0,51 46,28 1,0 1,00 28,13 1,20 33,76 3 84,40 

51 Maironio g. 11-31, Kazlų Rūda 190,68 3 40 12 1,192 0,51 46,26 1,0 1,00 28,12 1,20 33,75 3 84,37 

52 Maironio g. 18-30, Kazlų Rūda 190,68 3 40 12 1,192 0.51 29,01 1,0 1,00 17,64 1,20 21,16 3 52,91 

53 Maironio g. 20-18, Kazlų Rūda 190,68 3 40 12 1,192 0.51 29,21 1,0 1,00 17,76 1,20 21,31 3 53,27 

54 Maironio g. 22-35, Kazlų Rūda 190,68 3 40 12 1,192 0,51 27,17 1,0 1,00 16,52 1,20 19,82 3 49,55 

55 Maironio g. 30-9, Kazlų Rūda 188,32 3 40 12 1,177 0,51 50,29 1,0 1,00 30,19 1,20 36,23 3 90,56 

56 Maironio g. 30-38, Kazlų Rūda 188,32 3 40 12 1,177 0,51 49,67 1,0 1,00 29,82 1,20 35,78 3 89,45 

57 Maironio g. 32-16, Kazlų Rūda 188,32 3 40 12 1,177 0,51 59,05 1,0 1,00 35,45 1,20 42,54 3 106,34 

58 Maironio g. 36-22, Kazlų Rūda 188,32 3 40 12 1,177 0,51 36,80 1,0 1,00 22,09 1,20 26,51 3 66,27 

59 Maironio g. 36-26, Kazlų Rūda 188,32 3 40 12 1,177 0,51 50,49 1,0 1,00 30,31 1,20 36,37 3 90,92 

60 Maironio g. 36-53, Kazlų Rūda 188,32 3 40 12 1,177 0,51 31,37 1,0 1,00 18,83 1,20 22,60 3 56,49 

61 Maironio g. 36-63, Kazlų Rūda 188,32 3 40 12 1,177 0,51 32,93 1,0 1,00 19,77 1,20 23,72 3 59,31 

62 Maironio g. 36-65, Kazlų Rūda 188,32 3 40 12 1,177 0,51 31,33 1,0 1,00 18,81 1,20 22,57 3 56,42 

63 Maironio g. 38-21, Kazlų Rūda 188,32 3 40 12 1,177 0,51 31,15 1,0 1,00 18,70 1,20 22,44 3 56,10 

64 Maironio g. 38-13, Kazlų Rūda 188,32 3 40 12 1,177 0,51 32,22 1,0 1,00 19,34 1,20 23,21 3 58,02 

65 Maironio g. 38-38, Kazlų Rūda 188,32 3 40 12 1,177 0,51 49,09 1,0 1,00 29,47 1,20 35,36 3 88,40 

66 Maironio g. 42-2, Kazlų Rūda 188,32 3 40 12 1,177 0,51 35,89 1,0 1,00 21,54 1,20 25,85 3 64,63 

67 Maironio g. 42-38, Kazlų Rūda 188,32 3 40 12 1,177 0,51 49,60 1,0 1,00 29,77 1,20 35,73 3 89,32 

68 
Kajackiškės k. 11-17, Kazlų 

Rūdos sen., Kazlų Rūdos sav. 
190,68 3 40 12 1,192 0,09 29,21 1,0 0,85 2,66 1,20 3,20 3 7,99 

69 
Kajackiškės k. 10-6, Kazlų 

Rūdos sen., Kazlų Rūdos sav. 
190,68 3 40 12 1,192 0,09 48,17 1,0 0,85 4,39 1,20 5,27 3 13,18 

70 
Kajackiškės k. 10-16, Kazlų 

Rūdos sen., Kazlų Rūdos sav. 
190,68 3 40 12 1,192 0,09 46,64 1,0 0,85 4,25 1,20 5,10 3 12,76 

71 Vytauto g. 5-5, Kazlų Rūda 195,10 3 40 12 1,219 0,51 14,75 0,8 0,70 5,14 1,20 6,16 3 15,41 

72 Vytauto g. 5-8, Kazlų Rūda 195,10 3 40 12 1,219 0,51 24,78 0,8 0,70 8,63 1,20 10,35 3 25,88 

73 Vytauto g. 7-5, Kazlų Rūda 220,51 3 40 12 1,378 0,51 51,17 0,8 0,85 24,45 1,20 29,34 3 73,36 

74 Vytauto g. 49-11, Kazlų Rūda 190,68 3 40 12 1,192 0,51 34,01 1,0 1,00 20,68 1,20 24,81 3 62,03 



5 

 

75 Vytauto g. 49-15, Kazlų Rūda 190,68 3 40 12 1,192 0,51 51,20 1,0 1,00 31,13 1,20 37,35 3 93,38 

76 Vytauto g. 49-28, Kazlų Rūda 190,68 3 40 12 1,192 0,50 66,75 1,0 1,00 39,78 1,20 47,74 3 119,35 

77 Vytauto g. 61-18, Kazlų Rūda 190,68 3 40 12 1,192 0,51 53,79 1,0 0,85 27,80 1,20 33,35 3 83,39 

78 Vytauto g. 61-19, Kazlų Rūda 190,68 3 40 12 1,192 0,51 48,97 1 0,85 25,30 1,20 30,37 3 75,91 

79 
Marijampolės g. 8-1, Kazlų 

Rūda 
220,51 3 40 12 1,378 0,51 38,88 0,8 0,85 18,58 1,20 22,30 3 55,74 

80 
Marijampolės g. 8-3, Kazlų 

Rūda 
220,51 3 40 12 1,378 0,51 37,57 0,8 0,7, 14,79 1,20 17,74 3 44,36 

81 Atgimimo g. 9-8, Kazlų Rūda 210,23 3 40 12 1,314 0,51 41,32 1 0,85 23,54 1,20 28,24 3 70,61 

82 Atgimimo g. 14-2, Kazlų Rūda 195,10 3 40 12 1,219 0,51 36,92 1 0,85 19,51 1,20 23,41 3 58,53 

83 Atgimimo g. 14-6, Kazlų Rūda 195,10 3 40 12 1,219 0,51 86,51 0,9 0,85 41,14 1,20 49,38 3 123,42 

84 Atgimimo g. 16-1, Kazlų Rūda 220,51 3 40 12 1,378 0,51 38,17 0,8 0,85 18,24 1,20 21,89 3 54,72 

85 Atgimimo g. 16-2, Kazlų Rūda 220,51 3 40 12 1,378 0,51 24,04 0,8 0,85 11,49 1,20 13,79 3 34,47 

86 
Vytauto g. 3-2, Jūrės k., Kazlų 

Rūdos sen., Kazlų Rūdos sav. 
195,10 3 40 12 1,219 0,39 36,20 0,8 0,70 9,64 1,20 11,57 3 28,91 

87 
S. Daukanto g. 2E-5, Kazlų 

Rūda 
195,10 3 40 12 1,219 0,51 28,01 0,8 0,70 9,75 1,20 11,70 3 29,25 

88 
S. Daukanto g. 20-1, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 50,61 1 0,85 26,15 1,20 31,38 3 78,46 

89 
S. Daukanto g. 20-11, Kazlų 

Rūdoje 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 50,45 1 0,85 26,07 1,20 31,28 3 78,21 

90 
S. Daukanto g. 22-3, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 52,90 1 0,85 27,34 1,20 32,80 3 82,01 

91 
S. Daukanto g. 22-36, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 34,47 1 0,85 17,81 1,20 21,37 3 53,44 

92 
S. Daukanto g. 26-12, Kazlų 

Rūda 
186,14 3 40 12 1,192 0,50 67,65 1 0,85 34,27 1,20 41,13 3 102,81 

93 
S. Daukanto g. 28-1, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 50,89 1 0,85 26,30 1,20 31,56 3 78,89 

94 
Riešutų g. 6, Gudelių k., Kazlų 

Rūdos sen., Kazlų Rūdos sav. 
244,92 3 40 12 1,531 0,09 89,39 0,9 0,85 9,42 1,20 11,31 3 28,27 

95 
K. Donelaičio g. 5-14, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 54,68 1 0,85 28,25 1,20 33,91 3 84,76 

96 
K. Donelaičio g. 5-18, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 55,26 1 0,85 28,55 1,20 34,27 3 85,66 

97 
K. Donelaičio g. 5-20, Kazlų 

Rūda 
190,68 3 40 12 1,192 0,51 45,91 1 0,85 23,72 1,20 28,47 3 71,17 



6 

 

98 

Marijampolės g. 84-1, Antanavo 

k., Antanavo sen., Kazlų Rūdos 

sav. 

253,22 3 40 12 1,583 0,09 59,95 1 0,85 7,26 1,20 8,71 3 21,78 

99 

Marijampolės g. 84-2, Antanavo 

k., Antanavo sen., Kazlų Rūdos 

sav. 

253,22 3 40 12 1,583 0,09 49,93 0,8 0,85 4,84 1,20 5,80 3 14,51 

100 

Pilvės g. 4-2, Plioplių k., 

Antanavo sen., Kazlų Rūdos 

sav. 

220,51 3 40 12 1,378 0,09 38,92 0,8 0,70 2,70 1,20 3,24 3 8,11 

101 
Beržų g. 3, Jankų k., Jankų sen., 

Kazlų Rūdos sav. 
273,63 3 40 12 1,710 0,09 52,26 0,9 0,85 6,15 1,20 7,38 3 18,46 

102 
Degučiu k. 9, Jankų sen., Kazlų 

Rūdos sav. 
273,63 3 40 12 1,710 0,09 54,58 0,8 0,7 4,70 1,20 5,64 3 14,11 

103 

Girios g. 2, Agurkiškės k., 

Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos 

sav. 

244,92 3 40 12 1,531 0,09 151,45 0,7 0,7 10,23 1,20 12,28 3 30,69 

104 
Stoties g. 8-5, Jūrės mstl., Kazlų 

Rūdos sen., Kazlų Rūdos sav. 
210,23 3 40 12 1,314 0,35 40,37 0,9 0,7 11,70 1,20 14,04 3 35,09 

105 

Stoties g. 41-1, Jūrės mstl., 

Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos 

sav. 

201,81 3 40 12 1,261 0,35 38,02 0,7 0,7 8,22 1,20 9,87 3 24,67 

106 

Stoties g. 41-2, Jūrės mstl., 

Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos 

sav. 

201,81 3 40 12 1,261 0,35 64,27 0,7 0,7 13,90 1,20 16,68 3 41,70 

107 

Stoties g. 41-3 , Jūrės mstl., 

Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos 

sav. 

201,81 3 40 12 1,261 0,35 47,58 0,7 0,7 10,29 1,20 12,35 3 30,87 

108 
P. Sapiegos 4-5, Plutiškių k., 

Plutiškių sen., Kazlų Rūdos sav. 
200,40 3 40 12 1,253 0,09 41,19 1 0,85 3,95 1,20 4,74 3 11,84 

109 

Pievų g. 8A-2, Krūvelių k., 

Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos 

sav. 

220,51 3 40 12 1,378 0,09 42,31 0,7 0,7 2,57 1,20 3,09 3 7,71 

110 Miškininkų g. 2-1, Kazlų Rūda 220,51 3 40 12 1,378 0,51 40,29 0,7 0,7 13,87 1,20 16,65 3 41,62 

111 Miškininkų g. 2-2, Kazlų Rūda 220,51 3 40 12 1,378 0,51 50,53 0,7 0,85 21,13 1,20 25,36 3 63,39 

112 Miškininkų g. 2-3, Kazlų Rūda 220,51 3 40 12 1,378 0,51 27,76 0,7 0,7 9,56 1,20 11,47 3 28,68 

113 Miškininkų g. 2-4, Kazlų Rūda 220,51 3 40 12 1,378 0,50 58,96 0,7 0,85 24,17 1,20 29,01 3 72,51 

114 Medžiotojų g. 10-2, Kazlų Rūda 198,24 3 40 12 1,239 0,51 53,85 1 0,85 28,92 1,20 34,71 3 86,77 

115 
Sūduvos g. 3-3, Antanavo k., 

Antanavo sen., Kazlų Rūdos 
200,40 3 40 12 1,253 0,09 44,13 1 0,85 4,23 1,20 5,08 3 12,69 



7 

 

sav. 

116 

Sūduvos g. 5-6, Antanavo k., 

Antanavo sen., Kazlų Rūdos 

sav. 

200,40 3 40 12 1,253 0,09 56,34 1 0,85 5,40 1,20 6,48 3 16,20 

117 

Sūduvos g. 6-8, Antanavo k., 

Antanavo sen., Kazlų Rūdos 

sav. 

200,40 3 40 12 1,253 0,09 34,49 1 0,85 3,31 1,20 3,97 3 9,92 

118 

Marijampolės g. 11-5, Antanavo 

k., Antanavo sen., Kazlų Rūdos 

sav. 

210,23 3 40 12 1,314 0,09 44,83 0,9 0,85 4,06 1,20 4,87 3 12,17 

119 
Sūkuriškės k.  2-1, Jankų sen., 

Kazlų Rūdos sav. 
200,40 3 40 12 1,253 0,09 78,16 1 0,7 6,17 1,20 7,40 3 18,51 

 

_____________________ 


